

DEATH BY CODE IVS

Mimersgade 52, 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2017

Mads Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEATH BY CODE IVS
Mimersgade 52, 4 tv
2200 København N

Telefonnummer: 93957331
e-mailadresse: contact@deathbycode.dk

CVR-nr: 36033797
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse Nordea
Vesterbrogade 8
1620 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udvikle og programmering af software

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør-124.069,05 mod 150.948,11 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, ud fra den forudsætning af der ikke har nogen fokus på driften af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen har valgt at opløse selskabet i 2017, som vedtages på den ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		-11.780	-409.500
Vareforbrug		328	2.203
Andre eksterne omkostninger			1.291
Administrationsomkostninger		4.176	
Bruttoresultat		-7.276	-406.006
Lønninger			251.490
Andre omkostninger til social sikring		164	
Andre personaleomkostninger			3.567
Resultat af ordinær primær drift		-7.112	-150.949
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	65.000	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		57.888	-150.949
Andre skatter	2	59.181	
Årets resultat		117.069	-150.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.200	
Overført resultat		67.869	
I alt		117.069	-150.949

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	11/04/2017	49.200

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	75.000
Anlægsaktiver i alt		0	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.187
Tilgodehavender i alt		0	2.187
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		111.596	140.893
Omsætningsaktiver i alt		111.596	143.080
Aktiver i alt		111.596	218.080

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver			0
Overført resultat		64.496	237.765
Forslag til udbytte		49.200	0
Egenkapital i alt		115.696	239.765
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-10.600	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		7.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	-500	-21.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-4.100	-21.685
Gældsforpligtelser i alt		-4.100	-21.685
Passiver i alt		111.596	218.080

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Finansielle aktiver er nedskrevet til opnået salgspris.

2. Andre skatter

Skat af tidligere år, 2014 og 2015

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

For meget indbetalt moms.